Promodis (g

Feu avant droit carre 2 fonctions led
dynamique

Référence : P2A216250

Détails

Le feu de signalisation ovale avant dispose de deux fonctions,
clignotant et position.
Pour une meilleure visibilité, il dispose d'un clignotant dynamique.

Longueur (mm)

Sens

Hauteur (mm)
Entraxe de fixation (mm)
Forme

Norme

Tension (V)

Longueur cable (mm)
@ de fixation (mm)
Profondeur (mm)
Indice de protection
Fonction

Clignotant dynamique

Types de produits

108 mm

Droit

110 mm

55 mm

Carré

ECE R7 R6, EMC R10, ROHS
12/24V

300 mm

M12

34 mm

IP67

2 + catadioptre
Oui

FEU AVANT




Quantité dans conditionnement de vente
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